BOnomil

EEEB ValPREs

GROUP

CARBON STEEL

Flanschkugelhahn PN16 Fire Safe aus briniertem Stahl
A105 mit vollem Durchgang und Antistatikvorrichtung.
Geeignet fir den Dampf.
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Technische Spezifikationen
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MAXIMUM WORKING PRESSURE 15 bar WITH STEAM.

1 GEHAUSE

2 RING

3 KUGEL

4 KUGELDICHTUNG

5 O-RING

6 SPINDELSCHEIBE

7 O-RING

8 SPINDELDICHTUNG

9 VORSPANNRING

10 ANSCHLAGSCHEIBE

11 TELLERFEDER

12 MUTTER

13 SPINDEL

14 HANDHEBEL

15 HANDHEBEL DN 150

16 SCHRAUBE

17 SCHRAUBE

18 HEBEL DN150-200

19 SICHERUNGSSCHEIBE
172" 15 72030204 90
3/4" 20 72030205 100
1" 25 72030206 115
1"1/4 32 72030207 140
1"1/2 40 72030208 150
2" 50 72030210 165
2"1/2 65 72030212 185
3" 80 72030214 200
4" 100 72030218 220
5" 125 72030219 250
6" 150 72030220 285
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ASTM-A105/LF2
ASTM-A105/LF2
A351-CF8/A479-TP304
PTFE+CARBOGRAFITE
FKM
PTFE+CARBOGRAFITE
FKM
PTFE+CARBOGRAFITE
CARBON STEEL

INOX AISI 430 (DN15-DN50) CARBON STEEL (DN65-DN100)
CARBON STEEL

CARBON STEEL

A479-TP304/17-4-PH

CARBON STEEL

CARBON STEEL

CARBON STEEL

CARBON STEEL

EN-GJL 250

A182-F316
4xM12 35 131 65 47 155 9 10
4xM12 40 131 69 51,5 155 9 10
4xM12 46 174 80 61 17 1 12
4xM16 54 174 84 64,5 15 1 12
4xM16 635 250 102 78 245 13 16
4xM16 82 250 111 87 25 13 16
8xM16 103 321 128 1045 25 18 20
8xM16 122 321 138 115 28,5 18 20
8xM16 152 381 156 137 345 22 24
8xM16 196 381 178 159 34 22 24
8xM20 232 700 266 2015 515 30 42
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4xM5
4xM5
4xM5
4xM5
4xM6
4xM6
4xM8
4xM8
4xM10
4xM10
4xM12

19,2
35
64,5
103,8
174
301,3
545,7
872,5
1363,3
2360,3
3671,1
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1,90
1,90
2,70
4,20
5,90
8,70
15,50
20,50
34,20
40,50
66,20



Zertifizierungen

LRy

TUV

Ersatzteile

® HEBEL

RI2018
RI2018
RI2019
RI2019
RI2020
RI2020
RI2016
RI2016
RI2017
RI2017
RI2021
RI2021

® DICHTUNGEN

RI2675
RI2676
RI2677
RI2678
RI2679
RI2680
RI2681
RI2682
RI2683
RI6175
RI6348

® KUGEL

00304000046
00305000075
00306000038
00307000059
00308000029
00310000028
00312000013
00314000016
00318007004

PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -

FIRESAFE ATEX BS6755-2

A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37
A 37

CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

F.E. TESTED ISO15848-1
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15
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15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150



@® SPINDEL

00405000061
00405000061
00406000046
00406000046
00408000051
00408000051
00412000054
00412000054
00418000037
00418000037
00420000016

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
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